
UCHWAŁA NR VII/33/2007 

RADY GMINY ŁĘKA OPATOWSKA 

z dnia 28 marca 2007r. 

 

          w sprawie zabezpieczenia środków finansowych w budżecie Gminy na 2008r. na  

                           poręczenie dla Fundacji Programów Pomocy dla Rolnictwa 

 

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. I  ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie 

gminnym (  Tekst jednolity z 2001r Dz. U. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami ) oraz art.6 ust. 1 pkt 

2 i ust. 2 pkt 3, art. 86, art. 184 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 

publicznych ( Dz. U. .Nr 249 poz. 2104  ze zmianami ) , Rada Gminy Łęka Opatowska uchwala 

co następuje: 

§ 1 

Rada Gminy Łęka Opatowska zabezpiecza w budżecie Gminy na 2008r środki finansowe na 

udzielenie poręczenia do kwoty 37.500,00 zł. ( słownie:  trzydzieści siedem tysięcy pięćset 

złotych ) , łącznie z odsetkami wynikającymi z przepisów ustawowych, w kwocie nie wyższej 

niż 8.250,00  zł. ( słownie : osiem tysięcy dwieście pięćdziesiąt złotych )  dla Fundacji 

Programów Pomocy dla Rolnictwa, stanowiące zabezpieczenie jednej czwartej części pierwszej 

transzy, polegającej na przekazaniu publicznych środków krajowych na realizacje projektu, jaka 

będzie wypłacona Fundacji „Wrota Wielkopolski” w ramach programu umowy Nr 

L/02/097/2006  

pt.” Pilotażowy Program Leader + „ – Schemat II. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęka Opatowska 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

mgr inż. Zdzisław Kłodnicki 

 

 



UZASADNIENIE 

Do Uchwały Rady Gminy Łęka Opatowska nr VII/33/2007 

z dnia 28 marca 2007r. 

 

 

          Fundacja „ Wrota Wielkopolski” działająca na terenie gmin Baranów, Trzcina, Rychtal i 

Łęka Opatowska, realizująca zadania mające na celu rozwój obszarów wiejskich, zwróciła się do 

Rady Gminy o udzielenie poręczenia kwoty 37.500,00 zł. wraz z odsetkami w wysokości nie 

wyższej niż 8.250,00 zł.  Poręczenie to jest niezbędne do uzyskania przez Fundację zaliczki z 

Fundacji Programów Pomocy dla Rolnictwa na realizację  w ramach umowy nr L/02/097/2006 

programu pn. „ Pilotażowy Program Leader + „ – Schemat II. 

W związku z tym iż część zadań realizowanych w ramach w/w programu będzie dotyczyła 

naszej Gminy i jej mieszkańców, Rada Gminy Łęka Opatowska postanowiła zabezpieczyć 

środki w budżecie na  2008r na poręczenie dla Fundacji „ Wrota Wielkopolski”    

 

 

 

WÓJT GMINY 

 

mgr Witold Jankowski 

 


